ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, torna
de conhecimento público, o Edital 01/2019 do Concurso Público. O
Edital contendo todas as informações necessárias aos candidatos, que
para todos os efeitos legais integram o presente ato, estará à
disposição dos interessados, a partir do dia 10 de julho de 2019, no
endereço eletrônico do município de Teotônio Vilela, Estado de
Alagoas http://teotoniovilela.al.gov.br/ e no site do Instituto
ADM&TEC. www.admtec.org.br

Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, aos 08 dias do mês de julho de
2019.

JOÃO JOSÉ PEREIRA FILHO
Prefeito

Publicado por:

Carlos Augusto Miranda Silva
Código Identificador:122E7A68

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 09/07/2019. Edição 1072
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/